
CENTRE D’ACTIVITES ET DE LOISIRS DE PLANTIERES 

2A, Rue Monseigneur Pelt   57070 METZ  

Tél : 03.87.36.08.28 

 

TARIF DE MISE A DISPOSITION DE SALLE 

SAISON 2019-2020 
 

 Habitants de Plantières 

Adhérents de plus de 6 mois 

Associations de Plantières 

 

Extérieurs 

SALLE POLYVALENTE 
                    Week-End 

                    Journée 

 

 

400 € 

320 € 

 

500 € 

400 € 

 

 

SOIREE A BUT LUCRATIF TARIF A DEFINIR AVEC LA 

COMMISSION 

TARIF A DEFINIR AVEC LA 

COMMISSION 

 

PETITE SALLE 
(20 personnes maximum) 

                    Journée 

 

110 € 

 

160 € 

 

 

CUISINE (si location sans 

vaisselle) 

VAISSELLE Par couvert complet 

VERRES (Champagne ou apéritif) 

 

 100 € 

1,00 € 

0,50 € 

 

 100 € 

1,00 € 

0,50 € 

FORFAIT REUNION 

PONCTUELLE  
(goûter, anniversaire, arrosage ...) 

 

FORFAIT « ENTERREMENT » 
(verres ou tasses comprises) 

 

 

75 € (Grande Salle) 

40 € (Petite Salle) 

 

 

 

70 € 

 

 

 

/ 

 

 

* RESERVATION : 

 
- A faire par écrit  

- Délai de 3 semaines maximum pour acceptation de la réservation par le CALP. 

- Confirmation de la location par contrat et avec : 

 

 . Versement de 50 % du tarif de location à titre d’acompte dont  65 €  non restitués en cas de    

   désistement (sauf cas de force majeure). 

 . Photocopie de la carte d’identité du loueur. 

 . Présentation attestation d’assurance au jour de la location. 

 

* CAUTIONS : 

 
Pour location de la salle polyvalente :  460 € dont  80 €  pour tapage nocturne et ouverture des portes de  

                          secours. 

      

Pour petite salle : 230 €. 

 

 

 NOUVEAUTE :  Location friteuse : 20,00 €  - Location chambre froide : 40,00 € 

 


